

**Fra:** Eli Anne Glomseth Hole (Eli.Anne.Glomseth.Hole@ksagenda.no)

**Sendt:** 14.09.2015 15:50:21

**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

**Kopi:**

**Emne:** Videre sendes alle politikerne i kommunestyre og formannskap: Frokostseminar - lansering av FOU-rapport om politisk lederskap og demokrati i prosesser rundt kommunesammenslåing 12.oktober

**Vedlegg:** image001.jpg



## Frokostseminar

### Hvordan lede når folket skal styre?

Oslo, 14. september 2015

Invitasjon til frokostseminar 12. oktober

### Hvordan lede når folket skal styre?

*Frokostseminar – lansering av FOU-rapport om politisk lederskap og demokrati i prosesser rundt kommunesammenslåing*

KS inviterer til frokostseminar 12. oktober med lansering av en ny FOU-rapport om politisk lederskap og demokrati i prosesser rundt kommunesammenslåing. Temaet politisk (folkevalgt) lederskap er sentralt i KS Folkevalgtprogram og prosjektet skal gi ny kunnskap om hvordan folkevalgte kan ta politisk lederskap og legge til rette for samhandling både internt i kommunen og eksternt mot lokalsamfunnet. I FOU-prosjektet rettes det spesiell oppmerksomhet mot politisk lederskap og gode demokratiltak i sammenslåingsprosesser og i sammenslåtte kommuner. Casene som er undersøkt omfatter kommuner som planlegger, er igang, har forslått, eller har gjennomført sammenslåing. Det er hentet inn erfaringer både fra norske kommuner og fra de andre nordiske landene.

**12. oktober 2015 fra kl. 08:30 -10:00 i KS Agenda møtesenter**

Det serveres rundstykker fra 08:30

#### Program:

Møteleder: Kjell-Torgeir Skjetne, direktør i KS

08:45 Gunn Marit Helgesen, styreleder i KS

Hvordan kan folkevalgte lede og styre - i samhandling med lokalsamfunnet?

09:00 Marte Winsvold, Institutt for samfunnsforskning:

Hva er politisk lederskap, og hvordan får vi til godt lederskap og god medvirkning? Resultater fra KS FOU-prosjekt om politisk lederskap og demokrati i prosesser rundt kommunesammenslåing

09:40 Spørsmål

Møtet vil streames, følg med på KS sine nettsider – ks.no

Frokostseminaret er gratis.

Påmelding [her](#)